

korekcia faktúry

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

strana 1 / 1

30-01-2013

Číslo: 0376 Prevzat:

Dodávateľ: KON - RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava		Adresa dodania: Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava	
IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk		Odberateľ - Prijemca: Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490873 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	
		Korešpondenčná adresa: KS: 0008 Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava	

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON RAD**Poznámka:****Vyhotovil:** JN; JN**Splatnosť:** 10.02.2013**Forma úhrady:** PP**Dátum vyhotovenia dokladu:** 24.01.2013**Dátum dodania:** 24.01.2013

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH za bal./kg	cena bez DPH za ks/kg	cena bez DPH celkom	sadzba DPH
EAN kód									
1ks ACIDKO 3,6% 250 g	250,000 g	210	1	39371	210	0,33	0,330	69,30	20
8585002530004	Rajo a.s. BA								
BRYNDZA TAMI 1kg vedro	1000,000 g	17	1	65221	17	5,90	5,900	100,30	20
8588000361588	Tatranská mliek.-CHT								
1ks TVAROH hrudkový CBA	200,000 g	1	1	38493	1	0,68	0,680	0,68	20
8585002564818	Rajo a.s. BA								
TVAROH 5kg voľný	5000,000 g	2	1	61412	2	11,25	11,250	22,50	20
1744	Levické mliekárne								
TVAROH hrudkový CBA 200g	200,000 g	1	9	60040	9	6,12	0,680	6,12	20
1517	Rajo a.s. BA								

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6 vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Spoločnosť KON - RAD spol. s r.o. týmto prehlasuje, že u nej nenastali dôvody na zrušenie registrácie podľa par.81 ods.4 písm.b) druhého bodu v zmysle Zákona č.222/2004 Z.z. o DPH, a v čase vzniku daňovej povinnosti nie je vedená v príslušnom zozname osôb vedenom Finančným riaditeľstvom SR

SPOLU	bez DPH	DPH	s DPH
zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	198,90	39,78	238,68
Celkom v EUR	198,90	39,78	238,68


Pečiatka a podpis dodávateľa


Pečiatka a podpis odberateľa - príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 5

Rozvoz: 25.01.2013 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 1

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 4,38 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 0,00 Spolu: 4,38

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 3255 / 00951

Celková hmotnosť: 85,240 kg